
 
Classifica Generale 

3^ Gara Podistica “Trofeo San Rocco” – Km.  8 
  Senise (PZ), 14 agosto 2012 

   Organizzazione: Atletica Correpollino 

Pos.   Pett.  Cognome e Nome Sex    Cat. P.Cat  Team Tempo Uff. Real Time Distacco Media 

1 169 MILELLA FRANCESCO M TM 1 AMATORI PUTIGNANO 00:26:35.35 00:26:35.35 03:19 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

310 CONFESSA EDGARDO M  78 

243 CARLOMAGNO MAURIZIO    M        92 

247 BRUNO MARCO M    95 

187 FRANCOLINO GIUSEPPE M MM40 

193 IMPERATORE ANTONIO M MM35 

170 LOIZZI MICHELE M MM35 

174 DI MASI SEBASTIANO M TM 

242 LUFRANO FRANCESCO M TM 

333 COZZI ANTONIO M MM35 

192 LUONGO FELICIANO M MM35 

293 FIGUNDIO ANTONIO M MM45 

306 RIZZI DOMENICO M TM 

188 FRANCOLINO PIETRO M MM35 

196 DE LUCA FRANCESCO M MM45 

246 CICCHELLI VINCENZO M MM50 

332 LIMONGI GIAMPIERO M         90 

553 FREZZA GIUSEPPE M MM55 

379 LO VAGLIO ROSSANA F     76 

300 CARLOMAGNO PIETRO M MM45 

335 RONDINONE GIUSEPPE M MM40 

563 KOUADRI HAMED M MM35 

244 SARUBBI STEFANO M TM 

197 DE LUCA GIUSEPPE M MM45 

172 NICASSIO ANTONIO M MM45 

307 RIZZI MICHELE M MM40 

182 CORRADO GIULIO M MM45 

248 RITUNNANO ROCCO M MM55 

308 CASTELLUCCIO ANDREA M TM 

325 PUGLIESE NICOLA M MM40 

561 ACETO FILIPPO M MM50 

313 BIANCO NICOLA M MM35 

191 TUDISCO GIANDOMENICO  M TM 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

3 

4 

1 

5 

5 

2 

1 

2 

1 

1 

3 

2 

6 

6 

4 

5 

3 

6 

2 

7 

4 

2 

7 

8 

SS ATLETICA VICENTINA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

ATLETICA AMATORI TURSI 

PODISTICA FERRANDINA 

ATLETICA POLIGNANO 

A.S.D. NADIR ON THE ROAD 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

CLUB ATLETICO LAURIA 

PODISTICA FERRANDINA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

ASS. POL.ATL.SCANDIANO 

ATLETICA AMATORI TURSI 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

CLUB ATLETICO LAURIA 

NO FIDAL 

ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

MARATHON CLUB GRASSANO 

NO FIDAL 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

ATLETICA ADELFIA 

ASS.POL.ATL.SCANDIANO 

A.S. POD. AMATORI POLICORO 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

CARIGNANO  

 LUCANI FREE RUNNERS 

NO FIDAL  

 LUCANI FREE RUNNERS 

PODISTICA FERRANDINA 

00:27:32.15 

00:28:08.45 

00:28:26.65 

00:28:45.85 

00:28:47.80 

00:28:52.40 

00:29:48.50 

00:30:07.65 

00:30:12.50 

00:30:37.95 

00:31:01.10 

00:31:16.05 

00:31:34.10 

00:31:57.90 

00:32:18.35 

00:32:23.05 

00:32:33.40 

00:32:33.85 

00:32:38.85 

00:32:52.35 

00:32:57.25 

00:32:57.90 

00:33:00.00 

00:33:17.55 

00:33:24.15 

00:33:41.45 

00:33:55.50 

00:34:02.90 

00:34:03.80 

00:34:04.90 

00:34:08.80 

00:34:28.45 

00:27:32.15 

00:28:08.45 

00:28:26.65 

00:28:45.85 

00:28:47.80 

00:28:52.40 

00:29:48.50 

00:30:07.65 

00:30:12.50 

00:30:37.95 

00:31:01.10 

00:31:16.05 

00:31:34.10 

00:31:57.90 

00:32:18.35 

00:32:23.05 

00:32:33.40 

00:32:33.85 

00:32:38.85 

00:32:52.35 

00:32:57.25 

00:32:57.90 

00:33:00.00 

00:33:17.55 

00:33:24.15 

00:33:41.45 

00:33:55.50 

00:34:02.90 

00:34:03.80 

00:34:04.90 

00:34:08.80 

00:34:28.45 

00:00:57 

00:01:34 

00:01:52 

00:02:11 

00:02:13 

00:02:17 

00:03:14 

00:03:33 

00:03:38 

00:04:03 

00:04:26 

00:04:41 

00:04:59 

00:05:23 

00:05:43 

00:05:48 

00:05:58 

00:05:59 

00:06:04 

00:06:17 

00:06:22 

00:06:23 

00:06:25 

00:06:43 

00:06:49 

00:07:07 

00:07:21 

00:07:28 

00:07:29 

00:07:30 

00:07:34 

00:07:54 

03:26 

03:31 

03:33 

03:35 

03:35 

03:36 

03:43 

03:45 

03:46 

03:49 

03:52 

03:54 

03:56 

03:59 

04:02 

04:02 

04:04 

04:04 

04:04 

04:06 

04:07 

04:07 

04:07 

04:09 

04:10 

04:12 

04:14 

04:15 

04:15 

04:15 

04:16 

04:18 

34 178 RICCIARDI GIOVANNI M MM40 5 POL. ROCCO SCOTELLARO                                          00:34:33.40 00:34:33.40 00:07:58 04:19 

35 

36 

37 

38 

294 TUZIO MARIO ANTONIO M MM50 

327 STIGLIANO PASQUALE M MM50 

183 DI NARDI PIETRO M MM60 

249 VICECONTE DOMENICO M MM50 

3 

4 

1 

5 

ATLETICA CORREREPOLLINO 
 LUCANI FREE RUNNERS 

A.S. POD. AMATORI POLICORO 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

00:34:37.25 

00:34:46.30 

00:34:47.65 

00:35:00.35 

00:34:37.25 

00:34:46.30 

00:34:47.65 

00:35:00.35 

00:08:02 

00:08:11 

00:08:13 

00:08:25 

04:19 

04:20 

04:20 

04:22 

39 179 PANTONE MICHELE M MM55 3 ATHLOS I MATERA                                00:35:01.80 00:35:01.80 00:08:27 04:22 

40 

41 

42 

303 DI LASCIO DOMENICO M MM60 

175 LABRIOLA ANTONIO M MM45 

295 CIRIGLIANO GIUSEPPE M      94 

2 

7 

1 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

OLYMPIA VILLACIDRO 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

00:35:03.00 

00:35:04.70 

00:35:08.35 

00:35:03.00 

00:35:04.70 

00:35:08.35 

00:08:28 

00:08:30 

00:08:33 

04:22 

04:23 

04:23 

43 336 GUERRICCHIO EMANUELE  M MM55 4  ATHLOS  MATERA                                00:35:39.10 00:35:39.10 00:09:04 04:27 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

302 CARLOMAGNO EGIDIO M MM40 

320 GUGLIELMUCCI DANIELE    M MM35 

568 DI CIANCIA ANTONIO M TM 

198 COLUCCI EMANUELE M MM55 

173 PAGONE ANGELO M MM40 

299 DI LASCIO VINCENZO M MM55 

181 COSENTINO ROCCO M MM45 

556 PALADINO GALADINO M MM50 

415 VERDE NINO VINCENZO M TM 

184 RANU` GIUSEPPE STEFANOM MM50 

185 RINALDI GAETANO M MM45 

334 VENTIMIGLIA CARMELO M MM45 

180 LOSPINOSO FEDERICO M MM45 

6 

8 

9 

5 

7 

6 

8 

6 

10 

7 

9 

10 

11 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

LUCANI FREE RUNNERS 

NO FIDAL 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

ATLETICA ADELFIA 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

A.S. POD. AMATORI POLICORO 

NO FIDAL 

G.S. POD. PRENESTE 

A.S. POD. AMATORI POLICORO 

A.S. POD. AMATORI POLICORO 

CLUB RUNNER 87 VALENTE ARREDI 

PODISTICA BERNALDESE 

00:36:02.00 

00:36:07.10 

00:36:10.55 

00:36:13.10 

00:36:25.40 

00:36:30.45 

00:36:32.90 

00:37:03.35 

00:37:35.60 

00:37:50.30 

00:37:50.90 

00:37:54.10 

00:37:58.25 

00:36:02.00 

00:36:07.10 

00:36:10.55 

00:36:13.10 

00:36:25.40 

00:36:30.45 

00:36:32.90 

00:37:03.35 

00:37:35.60 

00:37:50.30 

00:37:50.90 

00:37:54.10 

00:37:58.25 

00:09:27 

00:09:32 

00:09:36 

00:09:38 

00:09:50 

00:09:56 

00:09:58 

00:10:28 

00:11:01 

00:11:15 

00:11:16 

00:11:19 

00:11:23 

04:30 

04:30 

04:31 

04:31 

04:33 

04:33 

04:34 

04:37 

04:41 

04:43 

04:43 

04:44 

04:44 
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Evento Trofeo San Rocco Data martedì 14 agosto 2012 

Gara Trofeo San Rocco Categoria Generale 

Documento Classifica Principale 

Pos.   Pett.  Cognome e Nome Sex    Cat. P.Cat  Team Tempo Uff. Real Time Distacco Media 
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58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

176 CICCIMARRA TOMMASO M MM40 

305 LABANCA FRANCESCO M MM45 

431 PETRUZZI VINCENZO M MM40 

189 GRAVINO ANTONIO M MM55 

199 LUFRANO VINCENZO M      94 

304 MANFREDELLI NICOLA M MM55 

194 MAGNANIMO GIUSEPPE M MM55 

551 LIBONE VINCENZO M MM40 

388 RIZZITELLI MICHELE M MM65 

195 ADRIATICO GIUSEPPE M MM65 

433 VITA PEPPINO M MM50 

245 GUERRIERO SALVATORE    M MM55 

177 PENNELLA ANDREA M MM60 

557 ARBIA INES F MF45 

321 MANOLIO MARIA CARMELA F MF40 

328 VIVIANI EDOARDO M MM45 

311 QUARTO NICOLA M MM35 

562 LISTA ANTONIO M TM 

312 MECCA DAVIDE M TM 

560 GIULIANI LUCA M         90 

555 ARBIA ATTILIO M     94 

331 BATTAFARANO GIUSEPPE  M MM45 

329 ZECCHINO GIUSEPPE M TM 

570 TUZIO TERESA F TF 

298 IELPO EGIDIO M MM55 

564 GAZZANEO VINCENZO M      94 

380 GARGANO ANGELA F MF50 

569 LISTA PASQUALE M MM45 

323 PERCIANTE GAETANO M MM45 

316 CARIGLIA LEONARDO M MM45 

426 CICIANI ENRICO M MM50 

558 SCIARRA ANDREA M MM35 

458 FIGUNDIO ANGELINA F MF40 

565 GUADAGNO FRANCESCO    M MM35 

559 VITALE FRANCESCO M MM35 

567 MOLFESE ANTONIO M      93 

571 AMENDOLARA VINCENZO   M MM35 

318 CRUCINIO FRANCESCO M MM35 

186 VERDE FILIPPO M MM55 

171 SANSONE PATRIZIA F MF45 

296 VIOLA ANTONELLA F TF 

566 TRICARICO LUCA M      93 

432 PATRONELLI ANNA MARIA   F MF35 

315 CAPORUSSO UGO MATTIA  M MM60 

326 RICCIARDI MARIA F MF55 

448 DURANTE MARIO M MM55 

552 VERDE SALVATORE M TM 

408 AVELLA SILVIA F TF 

301 ALAGGIO ANGELA MARIA    F MF50 

8 

12 

9 

7 

2 

8 

9 

10 

1 

2 

8 

10 

3 

1 

1 

13 

9 

11 

12 

3 

3 

14 

13 

1 

11 

4 

1 

15 

16 

17 

9 

10 

2 

11 

12 

5 

13 

14 

12 

2 

2 

6 

1 

4 

1 

13 

14 

3 

2 

SPIRITO TRAIL A.S.D. 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

LE OMBRE DELL' ALBERO 

ATLETICA AMATORI TURSI 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

AVIS LAGONEGRO 

NO FIDAL 

BARLETTA SPORTIVA 

PODISTICA AMATORI POTENZA 

INO FIDAL 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

ATL. LAMBRO MILANO 

NO FIDAL 

 LUCANI FREE RUNNERS 

 LUCANI FREE RUNNERS 

NO FIDAL 

NO FIDAL 

NO FIDAL 

NO FIDAL 

NO FIDAL 

POD. ROTONDELLA FIDAS 

LUCANI FREE RUNNERS 

NO FIDAL 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

NO FIDAL 

BARLETTA SPORTIVA 

NO FIDAL 

LUCANI FREE RUNNERS 

 LUCANI FREE RUNNERS 

PODISTICA SOLIDARIETA' 

NO FIDAL 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

NO FIDAL 

NO FIDAL 

NO FIDAL 

NO FIDAL 

 LUCANI FREE RUNNERS 

A.S. POD. AMATORI POLICORO 

ATLETICA ADELFIA 

ATLETICA CORREREPOLLINO 

NO FIDAL 

LE OMBRE DELL' ALBERO 

LUCANI FREE RUNNERS 

 LUCANI FREE RUNNERS 

PODISTICA SOLIDARIETA' 

NO FIDAL 

G.S. POD. PRENESTE 

ATLETICA AMATORI LAURIA 

 

 

     IL GIUDICE D’APPELLO 

         Vito IACOVONE 

00:38:21.90 

00:38:28.30 

00:38:54.70 

00:39:20.60 

00:39:28.15 

00:39:34.60 

00:39:39.25 

00:40:09.35 

00:40:17.10 

00:40:30.85 

00:40:41.60 

00:40:46.95 

00:40:47.50 

00:40:52.60 

00:40:54.20 

00:41:00.85 

00:41:18.95 

00:41:56.50 

00:42:45.95 

00:42:48.20 

00:42:49.10 

00:42:59.65 

00:43:24.40 

00:43:40.95 

00:43:41.20 

00:45:11.25 

00:45:23.00 

00:45:23.35 

00:45:51.60 

00:46:02.60 

00:46:08.15 

00:46:08.45 

00:46:26.60 

00:46:27.95 

00:46:47.90 

00:47:43.35 

00:48:18.10 

00:48:24.05 

00:48:26.35 

00:48:29.00 

00:48:29.45 

00:49:31.10 

00:49:47.70 

00:50:35.20 

00:50:35.30 

00:51:08.70 

00:54:47.80 

00:54:47.85 

01:00:01.20 

00:38:21.90 

00:38:28.30 

00:38:54.70 

00:39:20.60 

00:39:28.15 

00:39:34.60 

00:39:39.25 

00:40:09.35 

00:40:17.10 

00:40:30.85 

00:40:41.60 

00:40:46.95 

00:40:47.50 

00:40:52.60 

00:40:54.20 

00:41:00.85 

00:41:18.95 

00:41:56.50 

00:42:45.95 

00:42:48.20 

00:42:49.10 

00:42:59.65 

00:43:24.40 

00:43:40.95 

00:43:41.20 

00:45:11.25 

00:45:23.00 

00:45:23.35 

00:45:51.60 

00:46:02.60 

00:46:08.15 

00:46:08.45 

00:46:26.60 

00:46:27.95 

00:46:47.90 

00:47:43.35 

00:48:18.10 

00:48:24.05 

00:48:26.35 

00:48:29.00 

00:48:29.45 

00:49:31.10 

00:49:47.70 

00:50:35.20 

00:50:35.30 

00:51:08.70 

00:54:47.80 

00:54:47.85 

01:00:01.20 

00:11:47 

00:11:53 

00:12:20 

00:12:46 

00:12:53 

00:13:00 

00:13:04 

00:13:34 

00:13:42 

00:13:56 

00:14:07 

00:14:12 

00:14:13 

00:14:18 

00:14:19 

00:14:26 

00:14:44 

00:15:22 

00:16:11 

00:16:13 

00:16:14 

00:16:25 

00:16:49 

00:17:06 

00:17:06 

00:18:36 

00:18:48 

00:18:48 

00:19:17 

00:19:28 

00:19:33 

00:19:34 

00:19:52 

00:19:53 

00:20:13 

00:21:08 

00:21:43 

00:21:49 

00:21:51 

00:21:54 

00:21:55 

00:22:56 

00:23:13 

00:24:00 

00:24:00 

00:24:34 

00:28:13 

00:28:13 

00:33:26 

04:47 

04:48 

04:51 

04:55 

04:56 

04:56 

04:57 

05:01 

05:02 

05:03 

05:05 

05:05 

05:05 

05:06 

05:06 

05:07 

05:09 

05:14 

05:20 

05:21 

05:21 

05:22 

05:25 

05:27 

05:27 

05:38 

05:40 

05:40 

05:43 

05:45 

05:46 

05:46 

05:48 

05:48 

05:50 

05:57 

06:02 

06:03 

06:03 

06:03 

06:03 

06:11 

06:13 

06:19 

06:19 

06:23 

06:50 

06:50 

07:30 
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